Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 02/08/2022

Concepto:

Gastos Viaticos Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 2800.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 2800.00 (dos mil ochocientos pesos exactos) en concepto de Gastos Viaticos
Arbitros Hockey.

26/08/2022Fecha:

Viaticos Transporte ida y vuelta de mar del plata a Balcarce de los dos arbitros 1400$ c/u = $2800
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA